[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

07.09.2015                                                                                                        № 220

с. Усть – Ницинское

Об организации  работы «Горячей линии» по включению тепла на территории Усть – Ницинского сельского поселения

  В целях обеспечения своевременного контроля за состоянием жилищно-коммунального хозяйства и оперативного принятия решения при возникновении чрезвычайных ситуаций в период подключения теплоснабжения в жилищном фонде и объектах социальной сферы и подготовки ежедневной информации по пуску тепла

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу  «Горячей линии» по включению тепла на территории Усть – Ницинского сельского поселения.

2.  Определить телефоном «Горячей линии» администрации Усть – Ницинского сельского поселения по пуску тепла:

8(34361) 27-8-45.

3. Опубликовать информацию о телефонах «горячей линии» в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть – Ницинского

сельского поселения
   Н.Г. Волохина